
 

1 / 2 

PŘÍLOHA Č. 1_TECHNICKÁ SPECIFIKACE – ČÁST B 

Přístroj pro nepřímou srdeční masáž – typ LUCAS 2, výrobce Physio-Control, Inc., který splňuje veškeré 

podmínky a požadavky uvedené v této příloze. 

V této příloze jsou uvedeny požadavky na dodávku v rámci této veřejné zakázky. 

1 ZÁKLADNÍ POŽADAVKY  

V následující tabulce jsou uvedeny požadavky na dodávku v rámci VZ: 

Parametr Podmínky a požadavky 

Předmět plnění VZ Přístroj  pro nepřímou srdeční masáž 

Počet přístrojů 8 ks přístroj pro nepřímou srdeční masáž s příslušenstvím v požadované technické 
specifikaci 

Požadavky na 
jednotlivé přístroje 

1. Minimální rozměry přístroje – zádová deska pouze pod hrudník pacienta. 
2. Snadná přenositelnost přístroje - váha celého přístroje připraveného k použití 

max. 8 kg, transport přístroje jednou osobou. 
3. Jednoduchá a rychlá manipulace s pacientem při použití přístroje. 
4. Možnost použití přístroje během transportu v sanitním voze a ve vrtulníku. 
5. Možnost použití variabilního zdroje energie:  

a. napájení z dobíjecí výměnné baterie 
b. napájení ze sítě 12 V 
c. napájení ze sítě 230 V 
d. kompletní příslušenství k provozu 

6. Terapeutické funkce přístroje v souladu s doporučením AHA/ERC 2015. 
7. Volitelné režimy kompresí: 

a. režim frekvence kompresí 100/minutu 
b. režim sekvence 30 kompresí s pauzou na dva vdechy, před počátkem 

pauzy spuštěna zvuková signalizace 
8. Pracovní cyklus komprese/aktivní dekomprese hrudníku v cyklu 50:50. 
9. Možnost souběžného použití jednorázových elektrod pro defibrilaci. 
10. Možnost souběžného použití 12-ti svodového EKG. 
11. Možnost souběžné ventilace pacienta. 
12. Možnost uchycení rukou pacienta k přístroji pro potřebu masáže při 

transportu. 
13. Požadované příslušenství k přístroji:  

a. 2 kusy dobíjecí baterie ( 1 kus v přístroji + 1 kus náhradní) 
napájecí kabel (adaptér) umožňující dobíjení baterie v přístroji ze 
zdroje 230V 

b. napájecí kabel (adaptér) umožňující dobíjení baterie v přístroji ze 
zdroje 12V v sanitním voze i mimo něj 

c. držák pro umístění do sanitního vozidla 
d. přenosná brašna (batoh) na transport přístroje i příslušenství 
e. manuál k obsluze v českém jazyce 

Funkční vzorek V průběhu posuzování a hodnocení nabídek může hodnotící komise vznést požadavek 
na případné bezplatné zapůjčení jednoho kusu přístroje pro zkušební provoz.  

Uchazeč musí zajistit splnění tohoto požadavku ve lhůtě do 14 dní od vyzvání 
zadavatelem. Maximální délka zapůjčení přístroje pro zkušební provoz činí 21 dnů ode 
dne vypůjčení. Zapůjčením přístroje nevzniká uchazeči nárok na uzavření kupní 
smlouvy. 

Záruční podmínky Min. 24 měsíců 



 

2 / 2 

Parametr Podmínky a požadavky 

Doba dodání 60 kalendářních dnů od podpisu smlouvy 

Tabulka 1: Přístroj pro nepřímou srdeční masáž 

2 OSTATNÍ  POŽADAVKY  

Zadavatel pro všechny části požaduje: 

1. Záruční podmínky: 

a. Záruka běží od okamžiku předání každého jednotlivého přístroje.  

b. Záruka min. 24 měsíců od předání a převzetí. 

c. Kontaktní místo pro řešení reklamací a záručních oprav pro řešení záruky na území České 

republiky. 

d. Doba vyřešení řešení reklamace do 30 kalendářních dnů. 

2. Dokumentace: 

a. Veškerá dokumentace musí být zhotovena výhradně v českém jazyce. 

b. Dodání dokumentace k atestům, homologacím, pokud se na přístroje vztahují. 

c. Dokumentace bude předána i elektronicky – formáty: MS Office 2007, WinZip (formát .zip), 

Portable Document Format (formát .pdf), na nosiči CD/DVD/flash disk. 

3. Seznámení s funkcionalitami, obsluhou dodávaného zařízení a jeho budoucím provozem – Uchazeč 

seznámí pracovníky Zadavatele se všemi typy dodaných zařízení a problematikou jejich provozu. 


